<<Кбрткербс>>
муциципальнtiй районса

администрация

Администрация
муниципального района

<<Корткеросский>>

шуом

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 авryста 2017 года ль 944

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

Об организации перевозок обучаюIцихся
муниципальных образовательных организаций

муниципального района (корткеросский> автомобильным
транспортом гдa201712018 учебный год и плановый 2018-2020

учебный год

в целях обеспечения прав и законных интересов обучающихся
образовательных организаций муниципального района <корткеросский>>
на получение общедоступного дошкольного и общего образования, и
осуществления перевозок организованных групп детей автомобильным
транспортом в 201712018 учебном гоДу и плановом 201 8-2020 учебномГоДУ, в рамкаХ реализации постановления администр ации муниципаJIъного
района <<Корткеросский> от 30 июля 2014 года Jф 1523 пОб ор.uнизации
перевозок обучающихся муниципальных образовательных организаций
МУНИЦИПЕUIЬНОГО РаЙОНа <<КОРТКеРОССКий>> автомобильным транспортом),
администрация муниципального района <<корткеросский>> постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципаlrьных общеобразователъных
организаций, осуществляюIцих подвоз обучающихсяUУlСtГr{tJСlЦЛzl, UUУЩеОГВЛЯЮЩИХ ПОДВОЗ ОбУЧаЮщихся к образовательной
организации и обратно к месту жительства на территории муницип€tльного
района <Корткеросский>> на 2Ol7l2}l8 учебный год и планов ый 2а18-202о
Учебный год (Приложение 1). -

:,

2, Утвердить реестр автобусных маршрутов, по которым
осуществляются перевозки организованных групп детей (по перевоЪке)школьников на территории муницип€шьного района <корткеросский> на20|712018 учебный год и плановьlй 2018-2020 учебный .Ъд Щриложение?\

з. Утвердить перечень ежедневных маршрутов подвоза обучающихсяк образовательной организации и обраъ"о к месту жительства натерритории муниципЕUIьного района <<Корткеросский>> на 201712018
учебный год и плановый 2O1B-ZOZO уrебный год (Приложение З).

4. Настоящее постановление вступает в

подлежит р€вмещению на официальном
силу со дня принrIтия и
сайте администрации в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>,

5. Контролъ за исполнением постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального района <<корткеросский>>

(Сажина К.А.).

Руководитель администрации В.Гончаренко
%
I,flй\ЪЁ
lEJl /ýýjý'ф

оЁlцflЙ
отлЕJl

Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального раиона

<<Корткеросский>
от 25 авryста 2017 года J\b 944

Перечень муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих подвоз обучающихся

к образовательной организации и обратно к месту жительства
на территории муниципального района <<Корткеросский>>

Ha20|712018 учебный год и плановый20|8-2020 учебный год

1. МуниципаJIьное общеобр€}зовательное учреждение <Средняя
общеобразовательная школа>> с.Корткерос.

2. Муниципальное общеобразовательное учреждение кСредняя
общеобразовательная школа>> п.Аджером.

3. Муниципальное общеобразовательное учреждение <<Средняя
общеобразовательная школа> с.Мордино.

4. МуниципаJIьное общеобр€Iзовательное учреждение <<Средняя
общеобразователъная школа> с.Керес.

5. Муниципальное обшеобразовательное учреждение <Сторожевская
средняя общеобразовательная школа>).

б. Муниципальное общеобр€Iзовательное учреждение <<Средняя
общеобр€Iзовательная школа> с.Богородск.

7. Муницип€tльное общеобразовательное учреждение <<Средняя
общеобрсIзовательная школа>> с.Большелуг.

8. Муницип€lJIъное общеобразовательное учреждение <<Средняя
общеобразовательная школа>> с.Нившера.

9. Муниципальное общеобр€}зовательное учреждение <<Основная
общеобразовательная школа> п.Визябож.

10.МуниципаJIьное общеобразовательное учреждение <<Средняя
общеобразовательная школа> с.Подъельск. :,

Е
ýд
N!r+Oэ+с
хd d, ý-FЕ €! f,Бira]Z.Еl;.Ё,--\] Jý i.{ d О )sl ý 8.,ý х Е Еg Ё;R р :ё

ЕýНн: Ёiv ^ *Y
о Ё Ё Обi ЕК

ý д ý i ý Ёýtr gj lё О о=
9 ЕЁ ц 5к
:Iч Lu .rrцЁ + и) 'Ё';
'*)д(t,1 t:9 з 9ёччцЕ

Е=
NЕd
ЁLн)ýýиф;
рБ
:ръЁm
-N
ЕЁ
i t_l

xN
ФG
с)Е^
ц'i9с
:- с.}Е c,l

;с)
bFcrQ
зSl
a. |э

"rO
оЕ

trллЕ
цсЁ

ýЕatsхЁ
ла
с)Fьý\о Q,9ýFс)Фн

t9
Ф
Ф

(rэ.{аrсааrооэ эн7rэf аrэrааrоос)
,{но4вd,{rщохэсоdэхrdо; ош ииэсоd

Vgшо YЕsи:о BIхB иинвflонсо Ен винэжиsЕ
oroHжodoг иJэонсеlJоrаg erf drпdеиr эиаJJJэшооэ

(rэ,{аrсэаrоос эн7rэ,{яrсrэвrооэ) 86-09 I I 9
JэоJ ихtоsэdэц КYи8 эJy вllиI эиаJсIэаIооJ

еr,(dшdе]лI rdошэвц

,(хэd gэdэь sвdпэdэш оаJээьиIfо)

(аоrхн,(u
оJонhэнох ог оJончrвьвн до .инэttsвdпвн

llloH?o) s шх 'urfdrпdел sJсоннэхtrrоdц

ихаонеrсr( еrеy вешэfdинвшr
'ииsrэr,{эrо ийr (9-rэн71 -в7)gд97ссвноrг.1

iqиIэIэис цоаохинr,{шэ аишItlвн

иуsонеrэf erв? rешэ,{dицешц'ииаrэl,{эtо
иdIr (9-rэн71 -еr) ефвfuохвJ эиhиIfвн

(тrинэrгшdофо EJeY) оJyэо сиrоu иоаохеdrз

(ииПеsинвJdо аинвsЕен
эоуээьи7иdш) эхиннэяrэ9ос о кинэгlэsэ

'вхэ,{цlчs Yo.t .еэ.,(9оrав dэиtон 4Iчнн
4tчннэаrэdеYfэоJ'чlгэYоtлt-вхdеlд

эrfdгпdвиr ен эJч овIээhиIfо)

gor{drпdeш оаIсэhиL|о11

,ftfdrпdелt
fиrонне!' ош 4эJеп хосоsэdоп ьинэrsJсаrп,{со

в, oJoнHэsIcloglo .кинэtrжаdь,,( эинвsонаиIиЕн

ихсоsэdэц Isrунfц эIчнhэно)r и иIчн
'цtlчнчrвьuн чrегехf) вr,(dгпduш эинЕsонэWиен

Li

О Офмт о о=а-ЁчF Е збJ+дцlFiаcd9лЕ+
zl- Ёой:Бхд о.Б Е tr

lroGО о_фм
fц*л
L*ýлl*НЕб9л=Ё
zla Ё
uб;€лАл::ну

Ё{
F.
Ф Fiо

ц (ý
ц

ц (Ё
Ed Ed

G
E{

(ý

(с
Ed ц ч ц ц (Ё

Fi
0)
!i

Fi
Ф
:Е

FФ Fi
Ф

c.l
со

оý
cn

\о о ао
оо

Фо

a{

с'.1

Iiroо trс,lодо бсо
Qr а.о

EG
ё.l

*\о *ь
а tK з ix
о бJООа- бt\

о- 9iO F* о-о
Lv\L-(..] с\

*\ol *\о
, ýOl , ýо
Q trбll о bc.l
Д ýэl ý ýi

ý;l (d I

L\Jl L-сa J с'.1

_^\оёъБ
о li a,lос
0) лЁ

лd*
-6- т-

d} <э
с0- осоЕ о-

d1 ыiч
г\ l о. j l

gц

oo:-iL:o
цR i9:
ý я ýR.-
_s N л;-.,lk,i ? 5яl*= .- Ё\,н9Еý:

:,лФ
'l N;;
arl+iсоох о
-NчдC,l -U ýa! х= Цсо tst оmii9<3чаLr оа о

:
d=ьл
ooY(Jсо.:: одк>, Е
ý xQ RmсБД 6<х d>
!io!tO

зilL
af)

=п\Э
ЕБх Е6,.nx хсо;У Б
со Б* хдta d
?!]-(J<Jт> .;

a.] а
+> ал(J Ф

R> ý
tat * Hiо
бiл:

;ф=
,r \О \J
ёс.lОl<rr):

с{

х

-;r
v- о>-: оБ ý\<r _Y 94у>

d

z-о>f, 8ох х
аU;

j

l()

з8БФыч9-
Fн

ыб
dd

laв
оý<лФ
эqлФ
хiоýо>д
dЁ

ý}zГtrо
=z<l ;iд*
о

ц
lo

(сЕ,. оцц

2=лФц98а
ýýý

I

z
ы9чzцо<tr
Ёd

a! со *tr \о

бЁl г-

н ьн ý
9ýЕ oiа:х Ф

ль*99- tr tr <со

ts ц E{ ц сý
з
Ф
tr ц

ч ц (ý (ý
Е{ E{

(n (ý
E{

ц Ф
E{ ц a:l

(t ý
lJ Ei

ао н
0J

Fiо Fо зоо
Fi
а)

F
0)

F.
о}

с.)
ё.l Ф

a{ со
ý

Ф

оо

о
оо

с..1

N

*ю
6 ER
3 Ёоi ,j
о- Q.O

Еrо

_ г-.

Б Ёбlо**,
д ýý

lu со-о

д=tq5Х F *ь
о;*9
Д Ё+ N= (в;,

- ч -чl qл- l Е-
Б Ек Б Е=
Д Lэ Д ý;: (dа'= б'--б]Еч

*ю
Б iýФ (воaл оо

,6 .,i

_\о
Ё ЁкоaЁо;фД Ёо=

'ý
c.i

- a^l

ооа
Ф

dчd
ь li-

иRа
.i Б:.co-idtn(J
tsl ОО i<r
L фz

л;о ""i
ь !i_

*-f хai_-ts= о
и:(J ф
Ф \\ r l 0J
o.t ;У Хсо 6* оmьa о;ьa о
ёг-Е-t:lf oZ(J

,лЬGо х
о,lз олz.Ф*о :'чь:о
;.:3
X''l=
ci _::]
сб Ё ,л-

dшХtrtJJу

а.
Ф

л; ь
RЦ*ýi ил;спл|= О:Vlx(J Ф_
O"rt Ол,
ý dY Xb'i gi
m о-. ofi dм l-- i- а.лл ;
зsQЯ<=ЦодLrЦ.,l

\о

-_. c.l =ь *,(J| )- r\ооЧ:1 taсои- ОУзсr> Fлл 9a{ ч\J осо а> рmб
=<ý dй

li o.L о

a-Фь Н-
*!= 3йк9 Б
лl *jy El
со l'- д
мh}- !7 -, о,ХЁв>;

бl

:О>:] 996gаU::о

ооrдФЕФ (ý (Ё:
}- х _,!lч ч\Jxýotrorl

=х о о уzvJL'нв:н
LJlOф

)<:!}>ц хаб.j i>U Е
ц

,
r'|r| ооБ о Е>о Ё:cj

д

одоtrо.Фс)дYia
ооtr

хоо
ФЕхцоюо.ФolTF-

dO L;

ý(о
о*хЕ
Q*ooan

dO о

I

gЕlодraoФ>YY
o.(d
9Ф

dO {

I

Yо
хь<

Lчо.О
оtr{

,:
!4ч
()l

5ч
!з tý
Lллул
tд(J д
о цЦ

ць
о,л
=оtr>
о cf)Ц;
Ol

L<}оБЕФч

аФЦ;
()l

ь оо о\ a.l c.l rt

Gч (€
ц ц E{

сýн

(n
ц сýц

rr
с)

(ý
ц

Е{ ц
(Ё
ц ц

Fr
с} сЁц

Fiо Ё.
с)

F
0)

t-.,Ф
зо F.Ф

.i- ý о
о
Ф

о
Ф.

-ю
А 5Б
6 Ебl
ts Е;
Or ЁО

- c-,l

х9
ЁýО*О*
,оы

iг-r 5-о FOо trс.l
Б dоооi qо

Е+

л, л;
Г- l.=
ф=iJспХ:i вrnY(J оО (\ r l 6.)б] j:- t
со Бt Бсоо\a ýJ+(JT.:0оз-:Li coz о

nxm.x
fiRЕ
с{ ,4 Е1
(tl lE
бJ:;-со *=_ о\ '/\
ззБ
liN=

9аa{ i-.]о .n
г-г-L,l О rt .,
;п= (2

уэ(t'> ЁХ =lO Чи й> Ёсосо лО<ý oi tr
Lj о-L tr

-а*:i9р--] Н
Uл Ф
A\Jt

d

х
>=9
Еч Ё4!rФ

-о-iд,}El tr
ЁуFао F

ц

ц>,кБý
iO=ф
rл б

О rr\

сý
lý(сФлО
г8
Ф0)
:Е<
dЁ

I

вý
rаоýоЕц...iOz

I

оюдtEOФЕi
Фн
Ёсj

ll

оою\оЕ(кфф
Фд

чодЁ
trjд
цооm

li .о
чl

ю ь оо о\ о
a{

ýJф!ъер
ý \ý'

-ý- Ф

1Чl
I

s
ý

ý

+xv]cЁйsý ззsfiяяЁsьЗЗЗ
лллоиой=Бqаý
ь*jби9ю

ý

ёо
ý
ý

ej

ý
$

оооФ
даQаФФФФ

У,u о ад дtrЕ

_Q-ою\о

ф фч?
у r ыы
!цtsF
i. Ь. а.аоооо:trуу

уz Ел
Е н Б аЕ

=ххg9бЁёЁб а*й
,l .ЁЕтiхYU.l i о й

эЁ; Ё Q х
Yю-о=оtr
ý#Ф,iЛL)д*

9Е
у Х у gЭу
9 Ё;. !a :J'} :1х9хЕ\о:
*д +ёýд
д*Д *3 s
ЁЕ*ý*ý
iri + о а о9Y 9 L U LЁ*Ёд адл .х

ц =-- E=z>, -Е=:>Е

lo

U
ý)

kЁр
} ri\rоi<л:хý
ёý
о
g

}

бl .']*бl

l<
t-.

lrо

(J
\J

\ с..1 б.l (\r бl c.l (\ c.lбl

U
9ý

SýX*m
ýýSрлФХ ц 5 ý'\JмФ.sUý\i.,] U ýФ ý

ýG\ч

()

оо.:(Ф
toEоа
\Jб
OLi

d

mц
!L
о

о

ýЕ Е;9
a-'яFлF

ию л >ltrla о; l4\oйЕl х,9
.j'j'fi*

d

ý< \о

-Д'1
E{E{

Фмk}oci }{х
ýýёýýв ьи) c\l оооо_ c-l c^l бl

*ю
o.1 *-

ý)ь
*ýв
Ёýý3
ФхýхOi\iU:бхь*
.\\RоБ

^.--loоы
r\ bdvL

>э
о iJi

z

о
aБlФ
\J }z
!/оvor>iоU
а

о

lо

(Joо+чу
>ооЦ

oi cn

F9д
ýbi

ý \+ !')э+FБАý+Е ;; к
Ёrнi-ýJýdF

..l:E Ф)ý Ё 9
g ý зi g g
;ЕЦl5ь уа)Luvл- 9lZlлл-v

э Ё ц 9] ЁЧБ(в-(ý-ýЁtrхн х] ц,\ а
tr ц з€ n Е9 ;ý'ч 00пЕча ý -

=}ч^)ý^аBz ? ý,ý,!
- о ýхЕu

= 9=l Бч-ч
'!

l*l r

E.9
'"о Но,х зS;Slбr*ц.д чф

Ч aрl
g-\J
F ЁN
- v
Бlý:ýлсý;й 9.Ё-ъч 9g

ýэ ЕЕ*Ё
паý
ýЕ5i-i 5 Ir
: ýlstsЕц
ý эЁ
;":чЕiЁ

Qi I'ъ
ý 9ф--Б iёFr a-N
9 рЁtr' :, Flцл
l.^,l_J

= cýаt
l * lhЁ
а
сп
2
х
л
ф
Ф

ц[
q)

Ф
л
Ф

Ф

Ф
li

ииоЗЯЗ
ýИ+',: ]ЁЁхj!99

лллоооБх:ч.l.r
ЁЁоa!hю

лоБт
*jh

л.лооип
Y:.,: п.] q q
rй+*hи

s?=a;йии
ллоо
;хсr-.
-йиh

лоБýь9

Ээ з ýр-Ф aaо д Б
i^riфдб

а * * ý.оlБ
,,Y.YA a ц5.! ч д >,aЁ@@ >,F h
х**Е;;
;==!=Е:афц:dýФФ БййSФ

о,YIд о].чбФб=чы-) +Ё Еа> ý л 9у о R
л!]Е_6=6д:цsадхtr
Ё *Х с'.Фtr БЕ;ёдотr-о.,_i9 х> ё Ед ё
oj9sddiýФ х* tGд ý=;лц z

одоqаФФrа

>ч

;Ebýbg
ФФ:]d:]d

ý5Е>Е>
{{|1,1

х:ФФоФ
ýtaaaa2tr<<<<

ф *у фоч о ФФiфЧ
Б ý рб
+sд*
l:oI9Б9Ф
Ё9 Е Е

,х чF Ф

-у
.х\о !

:mц с
фjl
;т l*

Ей,яЕ

ЕЕдд
олдй
sd}r
;)<но
lд

acjдд
lБйtr
dЁ

-=Ez>> r=!r'>ъ -;==a>>

Ф
a{

бi бl(\* бi
N

NNc.l c,.i с\1
бl N

o,1

ý,о6 ъюсOъо
л!Ебьл
Ёса,:
Fк

Ё

I

sao :Е_(ВдЕý4ýЬ(дэлноkоЕнЕi_зчЕ
-Fь-А+д

+й ts g;Е Б ЕЦ.iД',ЁЦЁ.н
!ц

о.аод\оь
д>
ц

оу
Фё:Е2

о

ýavФ:1охо=
ёц
ц

bZ
6л
9й:*к
trfý.фо

Ё

z
z
Ф
о

*a{9\ __О\и)_со ýс.l \о сосо со ooff Ф\ о\

о

-dj
vE
оц
д

E] S?-ц\J Ё.
\J лt

4zU
а

о

-]хо(JФ
Y(J

-z

::уыYx

а

-:

-{ хо9
)J ii
>:Ео
z

Ё

-1 х
\_/ tova
>ф
z

ц

;-.,] о
;JлЕхо)vдvH
>sон
д

.i- ю г- ф о\